Cassio Nō dicitur hic salus
potentat? nostri q
miam illa salus nec morbis afficiē
nec doloribus sauctaē sic sal? hoīs

Aug que nō dextere sed fini
stre eius est hic emz ex
tolluntur in magnam supbiaz q
cunq; precantes temporaliter sat
is facti sunt de quibus subditur

In curribus. id est in volubi
li successione temporalium bonoz
trahuntur. **hi** in iniquis. hoc
est supbis preferuntur honorib?
atq; in his exultant. **nos autem**
spem figentes in eternis neq; glori
am nostram querentes. **in** nomie
domini dei nostri inuocabimus.

Cas quia nomen domini ad
premia perducit eterna.
Deinde ostendit quomodo sit va
na salus hominum dicens.

Iero **Ipsi** obligati sūt. vi
ciorum suorum fimbis
caeciderunt. nam homines hūa
nis honoribus presumentes laq̄a
ti prauis desiderijs suis in mortis
foveam corruerunt.

Hugo **Nos au**
tē qui
virtuosi fuimus in peccatis. **surre**
ximus. per gratiaz dei ab infide
litate ad fidē. a vicijs ad virtutes
caerati sumus. **sp** veram humili
tatez ad diuina premia subleuati.
Sequitur vox prophete ad prēz.

Domine saluum fac regem.

Hugo id est christus domi
nus resurgat a mor
tuis ascendat in celos. interpellat
pro nobis. ne diuicius vacillet no
stra oratio. sed ipso aduocato p̄
sumamus orare qui nos patri do
cuit supplicare ne nos mortalis
laqueus possit astringere. Deinde
hoc sequitur. **exaudi nos in die**
qua inuocauerim.

Iero In hebreo
ita scriptū
est. Domine saluum fac regēz qui
exaudiet nos in quacunq; die iuo
cauerim.

Cas docuit nos pro
eum. **Sanctis**
simus quali debeamus christo do
mino pietate seruire. **Optat** ille bo
na que nouerat esse ventura. quia
bene credentium mos est illa orare
que desideramus euenire. **Qua** p̄t
affligamur in eius passione. gau
deamus in eius resurrectione. **Sic**
enim ipse postumus dici si eius
dispensacionib? mereamur aptari
qui cum eterno patre a spiritu s̄a
cto ē benedict? i secula secl?z. Amen

Psalmus xx.

Domine in vir
tute tua. Titulus talis ē
In finem Psalmus da
uid.

psalmus iste attribuitur da
uid considerationem suam dirigē
ti in finem id est in christum qui
est finis a cōpletio legis quoniaz
non venit legē soluere s; a diplere

Nicolaus psalm? iste ex
ponendus est
ad litterā de magnificentia regni

et vici que consistit in eius exalta-
tione a aduersariorum suorum
depressione. Dauid igitur in spiri-
tu sancto preuidens christi hominis
regnum ad quod fuit exaltatus in hu-
militate virtute dei patris secundum quod
dicit apostolus ad. ij. **D**extera dei exaltat

Cal primo enumerat quod ingen-
tia quod quod gloriosa collata
sunt christo domino secundum carnem
dicens

Domine Deus pater in virtute
tua. id est in omnipotentia tue
maiestatis in qua filius regnat si-
cut ipse dicit. Omnia patris mea
sunt et omnia mea patris sunt. **Le-
tabitur rex.** scilicet christus de quo in
alio psalmo dicitur. Deus iudicium
tuum regi christus

Nicola enim in quo
tunc homo letabatur de virtute diui-
na in qua faciebat miracula et me-
te simplici illustrabat sapien-
tia secundum quod dicitur luce. x. In ip-
sa hora exultauit in spiritu sancto
et dixit. Confiteor tibi pater domine
celi et terre quia abscondisti hec a
sapientibus et prudentibus et reue-
lasti ea paruulis. **et super salutem
tuam.** id est christum per quem
disposuisti salutem mundum. **exul-
tabitur rex**

Cal Ut quanta sit
beneficentia tanta sit et gaudij magnitudo

Nico Desiderium cordis eius
tribuisti ei. de sui corpo-
ris glorificatione et mundi redemptione
ne atque de credentium uocatione

Cal Unde ipse dicit. De si-
derio desiderauit homo per al-

cha manducare vobiscum ante quod
patiar ut preciosus sanguis eius mu-
dum redimeret. ne diabolus adhuc
eum iniqua presumptione vasa-
ret. **et voluntate labiorum eius non
fraudasti eum.** voluntas vero labi-
orum fuit quando spiritibus impabat
immundis. languores diuersos et
morbis sui sanabat impio. predica-
tionesque suas deuotis mentibus
inse-

Nico Vnde ipse dicit ioh. xi. **P**er gratias ago
tibi quoniam audisti me. Deinde in carna-
tione eius potentia mirabili fulgore de-

Hugo **Om**ne iacob dicit
dicens. **Hugo** **Cal** christus rex
letabitur quoniam prouidit eum in bunc mundum
b. per immunitatem; patris qui sacratus est
quoniam absque omni peccato conceptus est de
spiritu sancto vnde sicut dicit augustinus. **F**elicitas
peccatorum nostrorum non nocuit ei. et
abbat dulcedinis. quia totum fuit
ex gratia. **Item Jeronimus**

Nico Vel preuenisti eum in be-
nedictionibus dulcedis
et in donis spiritus sancti et carismatibus
quibus anima christi fuit impleta
ab instanti creatione sua et sic purata

Cal **P**osuisti in capite eius
hoc est in principio ser-
monis eius **coronam.** quod conuictus
per apostolos tanquam corona ambi-
ebat christum docentem. **Et abbat**
de lapide

Collect. **A**postoli
precioso. **em** et fide-
les de quibus tanquam de vivis lapidibus
edificata est ecclesia dicitur vnde lapis qui
ipsum erat corpus vnum et anima vna

Cal **U**ita petijt a te vix resurrectionem
corps sui et fuit

ti ei longitudinem dierum vsq; in
seculum a in seculum seculi. id est
dedisti ei peren
Nycolaus
niter vivere
scdm quod dicit ap'ls ad romaos
vi. Xps resurgens ex mortuis ia
non moritur: mors illi ultra non
dominabitur magna e gloria ei.
v xpi in salutaru tuo